
平成31年4月吉日 

近畿病歴管理セミナー会員施設 

理事長 様 

病院長 様 

診療情報管理担当者 様 

近畿病歴管理セミナー 

会長 齋藤 正伸 

社会医療法人誠光会 草津総合病院 院長  

 

第115回近畿病歴管理セミナー開催のご案内 

 

謹啓 春陽の候、貴院におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。さて、第 115 回

近畿病歴管理セミナーを下記の日程にて開催いたします。ご多用中とは存じ上げますが、万障お繰

り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。 

また、貴院の関係者派遣につきましてもご配慮を賜りますよう併せてお願い申し上げます。 

謹白 

記 

 

開催日時： 平成31年6月22日（土）10：00～16：30 (受付9：30～12:00) ※懇親会あり  

開催場所： 社会医療法人誠光会 草津総合病院 9階「あおばなホール」 

http://www.kusatsu-gh.or.jp/ghk/ 

※お越しの際はなるべく公共交通機関をご利用ください。 

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ ： 別紙のとおり 

定  員： 200名（定員になり次第受付を終了いたします。ご了承ください。） 

参 加 費： 会員施設・通教生 1名 @3,000円 非会員 1名 ＠5,000円 

当日、受付にてお支払いください。*釣り銭の必要がないようご協力お願いします。 

※ 昼食については、近隣に飲食店がありませんので、ご持参いただくか、ご希望の方に、

お弁当（お茶付）1,000円を準備させていただきます。WEB申込時にご注文ください。 

申込期間： 平成31年5月13日～5月31日（金）（17時迄） 

申込方法： 近畿病歴管理セミナーHPよりお申し込みください。http://kinzemi.gr.jp/  

申込みの入力が完了しますと、申込み内容確認メールが送信されます。 

プリントアウトして当日受付に提出してください。 

問い合わせ：社会医療法人誠光会 草津総合病院 診療情報管理課  

                        E-mail:shinryo-6@kusatsu-gh.or.jp 

第115回近畿病歴管理セミナー担当   E-mail:seminar@kinzemi.gr.jp          

 

 以上 

 

http://www.kusatsu-gh.or.jp/ghk/


交通アクセス 

社会医療法人誠光会 草津総合病院  

〒525－8585 滋賀県草津市矢橋町 1660 

TEL 077-563-8866（代表） 

http://www.kusatsu-gh.or.jp/ghk/  ＨＰからバスの時刻等ご確認ください 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

http://www.kusatsu-gh.or.jp/ghk/

